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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Revisor

WESTBANK HOLDING ApS
Bygmarken 12
7730 Hanstholm

CVR-nr: 25431545
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

MC REVISION A/S

Havnegade 26

7680 Thyboren

DK Danmark

CVR-nr: 17610694
P-enhed: 1001323325
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 1. januar 2015 — 31. december 2015 for
Westbank Holding ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
januar 2015 — 31. december 2015.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hanstholm, den 18/05/2016

Direktion

Ernst Egon Christensen
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Den uafheengige revisor s pategning pa
ar sregnsk abet

Til kapitalejerne i WESTBANK HOLDING ApS

Pategning pa ar sr egnskabet

Vi har revideret arsregnskabet for WESTBANK HOLDING ApS for regnskabsdret 1. januar 2015 - 31.
december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter. Arsregnskabet
udarbejdes efter arsregnskabsioven.

L edelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel sen anser
ngdvendig for at udarbejde et rsregnskab uden vassentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eler fgl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pa grundlag af vores revision. Vi har udfert
revisionen i overensstemmelse med international e standarder om revision og yderligere krav if@lge dansk
revisorlovgivning. Dette kraever, at vi overholder etiske krav samt planlaggger og udfarer revisionen for at
opna hgj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet er uden vassentlig fejlinformation.

En revision omfatter udfarelse af revisionshandlinger for at opnarevisionsbevis for belgb og oplysninger i
arsregnskabet. De valgte handlinger afhaanger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for
vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved
risskovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et
arsregnskab, der giver et retvisende billede. Formalet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstaandighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er
passende, om |edel sens regnskabsmasssige skan er rimelige samt den samlede prassentation af arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opndede revisionsbevis er tilstraskkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
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Konklusion

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
januar 2015 - 31. december 2015 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Thyboren, 18/05/2016

Jorgen Riise
Registreret revisor
MC REVISION A/S
CVR: 17610694
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendte undtagel sesbestemmel ser
|det koncernen tilsammen ikke overskrider starrel sesgramserne i arsregnskabslovens 8110, har koncernen
undladt at udarbejde et samlet koncernregnskab.

RESULTATOPGYREL SEN

Indtaggter fra kapitalandele i associerede virksomheder indregnes som Westbank Holding ApS andel af
tilknyttede virksomheders resultat efter skat.

Selskabet er ikke sambeskattet med sine associerede virksomheder. Skat af arets ordinaae og ekstraordinaae
resultat omfatter aktuel skat og forskydning i udskudt skat. Tillagy og reduktioner vedrgrende
skattebetalingen indgér i renteudgifter.

Aktuel skat er beregnet med udgangspunkt i drets resultat far skat, korrigeret for ikke-skattepligtige
indtaggter og omkostninger. Betalt acontoskat modregnesi skyldig skat ved arets udgang. Udskudt skat er
hensat med 23,5 pct. Af ale midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessige og skattemaessige veardier.

BALANCEN

Kapitalandelei associer ede virksomheder

Associerede virksomheder indgar i arsregnskabet efter den indre vaardis metode (equity-metoden). |
resultatopgerel sen indregnes modersel skabets andel af virksomhedernes resultat efter skat under posten
" Indtagter frakapitalandele i associerede virksomheder”. Nettoresultatet fra associerede virksomheder
henlasgges pa en bunden dattersel skabsreserve under egenkapitalen (" Nettoopskrivning efter den indre
vagdis metode”’). Andre aandringer i tilknyttede virksomheders egenkapital reguleresligeledes og
hen-laagges pa dattersel skabsreserven under egenkapitalen. Investeringen i kapitalandele i associerede
virksomheder indregnes i balancen til indre vaadi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser males til nominel vaardi reduceret med nedskrivning til
imadegael se af forventede tab.

Gaddsforpligtelser

Gadd malestil nominel restgadd. Hvis |&neoptagel sen er forbundet med vaesentlige kurstab eller
kursgevinster, males gadden til amortiseret kostpris. Vasentlige kurstab og gevinster fordeles over |anets
|gbe-tid med lige store belgb hvert & (simpelt gennemsnit).
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015
kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab .........cccccveceeveeiiiiiie e -1.250
Personal @0mKOSININGEN .....ovoviieiee e 1 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 0
Resultat af ordinaer primaar drift ..o -1.250
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender,
, 388.380
der er anlaggSaKLIVES ....ooceiceece e
Andrefinansielle iINdtaagter ... 0
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccccveverieieere e 0
Ordinaart resultat far SKat .......cccccocvveiienieninieere e 387.130
SKat af ArEtSTESUILAL ......cvcveveeeeceeierceeeeee e 2 -158
y Y= Y= UL =\ PR 386.972
Fordlag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ................ 288.380
OVEITAIT rESUITAL .....ceevveeeieiieieee e 98.592
= PP 386.972
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2014
kr.

-1.250

-1.250

23.159

21.909
306
22.215

23.159

22.215
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ..................

Udbytte hos associerede virksomheder

Udskudte skatteaktiver
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2015
kr.
1.174.963

3 1.174.963

1.174.963

63.313
10.926
142.000

216.239

216.239

1.391.202
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2014
kr.
886.583

886.583

886.583

0
11.084
142.000

153.084
0
153.084

1.039.667
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Egenkapital i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Balance 31. december 2015

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaardis metode ..
Overfart resultat

Gaddsforpligtel ser til associerede virksomheder ...........cccceeneeeee.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

2015

kr.
125.000
1.172.084
81.368

Note

1.378.452
0

4.000
8.750
12.750

12.750

1.391.202
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2014
kr.
125.000
883.704
-17.224

991.480
36.687
4.000
7.500
48.187

48.187

1.039.667
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

2015 2014
kr. Kr.
Lan og gager 0 0
Pensionsbidrag 0 0
Andre omkostninger til socia sikring 0 0
0 0

2. Skat af aretsresultat
2015 2014
kr. kr.
Aktuel skat -158 306
AEndring af udskudt skat 0 0
Regulering vedragrende tidligere ar 0 0
-158 306
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3. Finansielle anlagsaktiver i alt

Anskaffel sessum primo
Tilgang i aretslab
Afgangi aretslab
Anskaffelsessum ultimo

Veaadireguleringer primo
Afgangi aretslab

Arets resultatandel e efter skat
Udloddet udbytte til aktionaarer
Nettoopskrivninger ultimo

Saldo ultimo

Navn, retsform og hjemsted
Fiskerisel skabet Westbank ApS, Thisted
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Kapitalandelei
associerede
virksomheder
kr.

62.500
0
0

62.500

824.083
0
388.380
-100.000

1.112.463

1.174.963

Ejerandel Nom. kapital Egenkapital

25%

208.000

4.699.852
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4. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og gkonomiske forhold
Selskabets formal er handel og finansiering samt hermed beslasgtet virksomhed.
Sel skabets hovedaktivitet er at fungere som hol dingsel skab.

5. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Ingen.

6. Oplysning om pantssetninger og sikker hedsstillelser

Ingen.
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